LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 30/11/2020 đến ngày 04/12/2020)

---------

	Thứ/ngày
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

30/11

	- 7h30: Họp cơ quan Quỹ Hỗ trợ
	- CNNV Quỹ
	- HT3

	- 14h30: Giao ban HTX NN
	- Thường trực, Lãnh đạo các Phòng, TT, QHT
	- UBND huyện Tiên Phước

	Thứ 3

01/12
	- 14h00: Làm việc với Liên minh HTX tỉnh Gia Lai
	- Thường trực, Trưởng, Phó các Phòng, TT, QHT
	- HT3

	Thứ 4
02/12

	- 7h30: Dự Hội nghị TĐKT Cụm và học tập kinh nghiệm  (05 ngày)
	- A.Bảy. A.Bảng, A.Chỏ, A.Mạnh (xe 0101)
	- Khánh Hòa, Phú Yên, Bình Định

	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Tuấn, A.Thành. A.Hưng, C.Vân
	- Đại Lộc, Núi Thành, Thăng Bình

	Thứ 5
03/12
	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- A.Thành
	- Đại Lộc

	Thứ 6

04/12
	- 7h30: Làm việc tại cơ sở
	- C.Phúc, C.Thu
	- Đại Lộc

	- 7h30: Đi học tập kinh nghiệm
	- A.Trung
	- Tỉnh Sơn La

	Thứ 7

	CN

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/cáo);

- Cán bộ, nhân viên cơ quan;

- Lưu VTLMHTX.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)

	Trần Văn Bảng